



Câmara Municipal de Vargem Alta
 Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



22/12/2021 18:00:40

LEGENDA	
1º Lugar	
2º Lugar	
3º Lugar	
4º Lugar	
5º Lugar	

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES
 Pesquisa de Preços Nº 000010/2021 - 07/12/2021 - Processo Nº 000061/2021 - MENOR PREÇO GLOBAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	PADARIA E CONFEITARIA SILVA LTDA ME		PADARIA E CONFEITARIA MANHAES		MDS COMERCIAL LTDA ME		Total
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	
00001672		PAO DOCE com creme e/ou gota de chocolate de 50 gramas	UND	402,000	1,000	402,00	0,750	301,50	1,000	402,00	402,00
00000070		ROSQUINHAS AMANTEIGADAS amanteigada primeira qualidade pacote de 200 gramas	UN	48,000	4,500	216,00	4,900	235,20	5,000	240,00	240,00
00001634		TORRADAS PACOTE de primeira qualidade pacote com 200 gramas	UN	48,000	4,000	192,00	4,500	216,00	5,000	240,00	240,00
00001616		BOLO COMUM de primeira qualidade a base de farinha de trigo, açúcar, manteiga e ovos, por quilo.	KG	83,000	18,000	1.494,00	20,000	1.660,00	20,000	1.660,00	1.660,00
00001725		PAO FRANCES pao frances de primeira qualidade unidade de 50 gramas	UN	930,000	0,500	465,00	0,500	465,00	0,750	697,50	697,50
00001787		SALGADINHO ASSADO com peso mínimo de cada unidade 20 gramas, recheio carne, frango, presunto e queijo, goiaba e queijo espécie a escolher (mini esfirra, mini empada, mini pastel, mini croissant)	UN	1.800,000	0,500	900,00	0,550	990,00	0,800	1.440,00	1.440,00
00001786		SALGADINHO FRITO com peso mínimo de cada unidade 20 gramas, recheio carne, frango, milho presunto e queijo espécie a escolher (risoli, coxinha, quibe, bolinho de queijo, croquete)	UN	1.800,000	0,500	900,00	0,750	1.350,00	0,800	1.440,00	1.440,00
00001991		MINI SANDUICHE com peso mínimo de 50 gramas, recheio de frango, presunto e queijo, carne de hambúrguer, espécie a escolher (mini hambúrguer, mini sanduíche natural)	UN	1.800,000	2,000	3.600,00	2,750	4.950,00	2,100	3.780,00	3.780,00
00001992		PAO DE QUEIJO tradicional com peso mínimo de 25 gramas a unidade	UN	1.800,000	1,000	1.800,00	1,250	2.250,00	1,500	2.700,00	2.700,00
00001993		TORTA SALGADA tradicional de primeira qualidade a base de farinha de trigo, leite, manteiga, óleo, ovos, fermento e sal, por quilo e com recheio de frango ou carne, a escolher.	KG	15,000	28,000	420,00	30,000	450,00	30,000	450,00	450,00



Autenticar documento em <http://www3.cmva.es.gov.br/autenticidade> com o identificador 31003400390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.



Câmara Municipal de Vargem Alta
 Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



22/12/2021 18:00:40

LEGENDA

- 1º Lugar
- 2º Lugar
- 3º Lugar
- 4º Lugar
- 5º Lugar

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pesquisa de Preços Nº 000010/2021 - 07/12/2021 - Processo Nº 000061/2021 - MENOR PREÇO GLOBAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	PADARIA E CONFEITARIA SILVA LTDA ME		PADARIA E CONFEITARIA MANHAES		MDS COMERCIAL LTDA ME		Total
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	
00001994		MINI CROISSANT DOCE com peso mínimo de 25 gramas e recheio de chocolate, doce de leite e goiaba com queijo.	UN	1.800,000	1,000	1.800,00	0,500	900,00	1,000	1.800,00	
					Valor Total OBTIDO		12.189,00		13.767,70		14.849,50
					Valor Total VENCIDO		12.189,00				



Autenticar documento em <http://www3.cmva.es.gov.br/autenticidade> com o identificador 31003400390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.